
PLATNOST LETÁKU:


nebo do vyprodání zásob

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

KADAÒ
vedle námìstí
Kpt. Jaroše 1486
tel.: 474 333 540

ROKYCANY
u Finanèního úøadu
Malé nám. 119
tel.: 371 594 220

NOVÉ MÌSTO N MET.
bývalé Kosek elektro
Komenského 11
tel.: 491 428 607

MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821

BLACK
FRIDAY 15. 11. - 30. 11.

NEJVĚTŠÍSLEVY
PODZIMU!

SAMSUNG UE49NU7172
UHD SMART televizor, úhlopříčka 123 cm (49"), Ultra HD 
rozlišení (3840×2160 px), HDR, UHD Dimming, Contrast 
Enhancer, tunery DVB-T2 (H.265/HEVC), DVB-C, DVB-S2, 
Wi-Fi, LAN, 3×HDMI, 2×USB, CI+slot, zvukový výkon 20 W, 
Dolby Digital Plus, webový prohlížeč, HbbTV, herní režim, 
energetická třída A, operační systém Tizen

 



3x 2x






















CONCEPT RK 3145
Rychlovarná konvice, o objemu 1,7 l, LED osvětlení 
ve vodoznaku, nerezové provedení, vyjímatelný filtr 
proti vodnímu kameni. Příkon 2 200W

1,7 l 

 2200 W

ETA GRATUSSINO MAXO II. 002390080
Multifunkční kuchyňský robot, příkon 1 000 W, plynulá regulace otáček, 4,5l 
nádobka, planetární systém míchání, využití: hnětení, šlehání, mixování, mletí masa, 
strouhání, míchání, plnění uzenin, průběžné doplňování surovin,  tepelná pojistka, 
světelná signalizace provozu, příslušenství lze mýt v myčce, 1,2m kabel 

4,5 l

1000 W







ener. třída

A+++ 6 kg
náplň prádla

ÚZKÁ předem plněná pračka,

ELECTROLUX EWS1066SEU 

energetická třída A+++, účinnost praní A, 
náplň 6kg, odstřeďování 1000 ot./min., 
FuzzyLogic - množstevní automatika, 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 59.5 x 37.7cm

 



CANDY CSET 5172W  
Kombinovaná chladnička, energetická třída: A+, objem 
chladničky: 200 l / mrazničky: 62 l, Smart Touch - propojení 
chladničky s chytrým telefonem, LED osvětlení, ventilátor SKY 
FAN, držák na víno, Rozměry (VxŠxH): 177 x 55 x 58 cm

17
7 

cm

62 l
mraznička

200 l
chladnička

LED
osvetlení

ener. třída

A+

 



KRUPS EA829810
Plně automatický kávovar. Funkce „Cappuccino 
jedním dotykem“, nádoba na mléko, tlak 15 barů, 
nastavitelná teplota a stupeň namletí kávy, intuitivní 
ovládání s velkým LCD displayem, automatické 
čištění 

 



BEKO DS7433CSPA
Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem,  
kapacita na 7 kg prádla, energetická třída A++, 
automatický senzor sušení,   BabyProtect - 
zajistí hygienickou čistotu kojeneckého prádla. 
14 programů, odložený start, nastavení úrovně 
sušení, možnost připojení na odpad. Rozměry 
(šxvxh): 60 × 85 × 59 cm

7 kg
náplň prádla

ener. třída

A++





 





ELECTROLUX EN3854NOX  
Kombinovaná chladnička, energ.  třída: A++,  objem 
chlad. 265 l, mraz. 92 l, beznámrazová technologie 

® ®
TwinTech . Intelig. systém FreeStore  svoboda pro 
ukládání čerstvých potravin. Kontrola teploty na LCD 
displeji. Rozměry (VxŠxH): 200 x 59.5 x 64.7 cm

92 l
mraznička

265 l
chladnička

ener. třída

A++

 



20
0 

cm

NO
FROST

NEREZ

AEG L7FBE68SC
Pračka předem plněná, En. třída A+++-30%, Spotřeba energie 
0,68 kWh, Náplň prádla 8 kg, Odstřeďování 1600 ot./min., LCD 
displej, Odložený start, Technologie ProSteam® umožňuje 
zakončit prací cyklus párou, TECHNOLOGIE PROSENSE™, 
SoftPlus, Kontrola vyváženosti prádla, Speciální parní programy, 
ÖKOInverter motor, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 50 cm

Kondenzační s tepelným čerpadlem, En. třída A++/-40% 
1,99 kWh, Středně velký LED displej, Náplň 8 kg, Ovládací panel 
v českém jazyce, Invertorový motor, Vnitřní osvětlení bubnu, 
Technologie AbsoluteCare, SensiDry, ProSense, ÖKOFlow, 
Outdoorové oblečení, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

AEG T8DBE48SC

nutná registrace: www.aeg.cz/bezobav

1600
otáček / min.

8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++



8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -40%+

Kombinovaný sporák,  4 plynové hořáky s pojistkou STOP GAS a 
el. zapalováním, energetická třída A, el. multifunkční trouba, 
objem 62 l, 8 programů, ECO CLEAN - funkce na čištění trouby. 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm

MORA K 561 AW





62 l
objem trouby

ener. třída

A

HADICE PRO PŘIPOJENÍ 
PR HAB 100 + PLECH 

ZDARMA

DÁREK

MORA C 516 AW
Elektrický sporák se sklokeramickou deskou, 4 varné zóny, 
multifunkční trouba, objem trouby 70 l, ukazatel zbytkového 
tepla, chladná dvířka trouby, energetická třída  A, Rozměry 
(VxŠxH):85 x 50 x 60 cm





70 l
objem trouby

ener. třída

A

DÁREK
  PLECH

ZDARMA

Se mnou se budete radovat každý den!   

BEKO WMY 81243CS
Automatická pračka, náplň prádla 8 kg, energetická třída A+++, 
odstředění: 1.200 ot./min.,16 pracích programů, rychlé praní, 
PET program, noční režim, odložený start 0-24 hod, Rozměry 
(VxŠxH): 85 x 60 x 54 cm

BEKO DE 8635CS
Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, náplň prádla: 8 kg, 
energetická třída A+++(-10%), 16 programů , BabyProtect, český 
popis programů, odložený konec sušení 0-24 hod, signalizace 
plného tanku na vodu, signalizace čistoty filtru, vnitřní osvětlení, 
Senzor sušení. Rozměry (VxŠxH): 60 x 85 x 65,4 cm





8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -10%++







8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

1200
otáček / min.


Při koupi

setu mezikus
v hodnotě 1690,-

ZDARMA

 


 



 



Kombinovaná chladnička, energetická třída: A++, 
objem chladničky 205 l / mrazničky 68l, 4 skleněné 
police, 3 zásuvky mrazničky, LED osvětlení.  Rozměry 
(VxŠxH): 176 x 55 x 58 cm

GORENJE  RK4172ANW

ener. třída

A++

68 l
mraznička

205 l
chladnička

LED
osvětlení

17
6 

cm

WHIRLPOOL BSFV 8122 W 
Kombinovaná chladnička, energetická třída A++, 
odmrazování StopFrost systém, senzorová 
technologie chlazení 6. smysl, LED osvětlení, 
automatické odmrazování chladicí části, funkce 
Supercool. Rozměry (VxŠxH): 188,8 x 59,5 x 66,3 cm

111 l
mraznička

227 l
chladnička

ener. třída

A++

 



18
9 

cm

LED
osvětlení

WHIRLPOOL BSNF 8421 OX 
Kombinovaná chladnička, objem chladničky: 222l / 
mrazničky: 97l, NoFrost, 6.smysl Fresh Control +, LED 
osvětlení, elektronické ovládání, energetická třída A+, 
hlučnost 42 dB, spotřeba: 0,852 kWh/24 hod. 
Rozměry (VxŠxH):  188,5x59,5x65,5 cm

 



18
9 

cm

97 l
mraznička

222 l
chladnička

LED
osvětlení

ener. třída

A+

NO
FROST

NEREZ

13 l
mraznička

84 l
chladnička

NEREZ
ener. třída

A++

CANDY CCTOS 504XH 
Chladnička v nerezovém provedení, energetická třída: A++, 
automatické odmrazování chladničky, Rozměry (VxŠxH):
85 x 50 x 56 cm  



ener. třída

A+

64 l
mrazák

CANDY CCTUS 482WH
Šuplíková mraznička, energetická třída: A+, objem 64 l, 3 
zásuvky, kovové madlo. Rozměry (VxŠxH): 84 x 49 x 50 cm

 



Automatická pračka, náplň prádla 5 kg, energetická třída A++, 
odstředění: 1.000 ot./min.,15 pracích programů.  Rozměry (šxvxh): 
60 × 85 × 50 cm

ECG EWF 1053 MA

5 kg
náplň prádla

1000
otáček / min.





ener. třída

A++


 vysavač

ECG VP 3120 

Kombinovaná chladnička, energetická třída A+ , 
objem chladničky 142 litrů / mrazničky 87 litrů, 
Antibakteriální štít, LED osvětlení, automatické 
odmrazování chladicí části.  Rozměry (VxŠxH): 153 x 
54,5 x 60 cm

BEKO RCSA240K20W     

87 l
mraznička

142 l
chladnička

 



15
3 

cm

LED
osvětlení

ener. třída

A+

WHIRLPOOL WFO 3C23 6X 
Myčka nádobí na 14 sad nádobí, energ. třída: A++, spotřeba vody 
pouze 6 l, 10 programů, Autosenzor 6. smysl, odložený start. 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

 



ener. třída

A++

6 l
spotřeba vody



14 sad


Kapsle JAR

96 ks

WHIRLPOOL FWSG71283W EU
Předem plněná SLIM pračka,  energetická třída A+++, kapacita 7 kg, 
odstřeďování  1 200 ot/min,  technologie 6. smysl pro automatické 
zvolení vhodného programu, technologie FreshCare+, funkce 
Colours15°, odložený start. Rozměry (VxŠxH): 85x 59,5 x 43.5 cm

7 kg
náplň prádla

1200
otáček / min.

 



ener. třída

A+++


Prací gel
Ariel Color
70 PD

WHIRLPOOL AWE 66610
Pračka horem plněná, Energetická třída A+++, Spotřeba energie 0,69 
kWh/cyklus, Náplň prádla 6 kg, Odstřeďování 1000 ot./min., 
Spotřeba vody 39 l, Elektronické ovládání, Kontrola vyváženosti 
prádla, Rychlý 15" program, 6. smysl, 18 programů, Rozměry 
(VxŠxH): 90 x 40 x 60 cm 

6 kg
náplň prádla

1000
otáček / min.

 



ener. třída

A+++


Waschkönig

Universal XXL

ener. třída

A+++

GORENJE  WP60S3
Předem plněná pračka, energetická třída A+++ , náplň  6 kg prádla, 
odstřeďování - 1000 ot/min, 16 programů, program AntiAllergy, 
samočisticí program SterilTub, boční stěny StableTech, dětská 
pojistka,  buben WaveActive. Rozměry (VxŠxH):  85x60x43 cm

6 kg
náplň prádla

1000
otáček / min.

 




prací gel

Perwoll Color
2,7 l

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, náplň prádla 1-8 kg, 
energetická třída A+++, Invertorový motor PowerDrive, TwinAir 
(dvousměrné proudění vzduchu), 14 programů, IonTech (vyhlazení 
vláken ionizátorem vzduchu), LED display, CZ panel. Rozměry 
(VxŠxH): 85×60x62,5 cm

GORENJE D2A83IL/I





8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++



TP-LINK TL-WR841N 
Bezdrátový router, WiFi 802.11b/g/n, 
rychlost až 300 Mbit/s, 4x LAN, 1x WAN, 
výstupní výkon až 20 dBm, dvě 
neodnímatelné 5dBi všesměrové antény

 



GOGEN TVU 50V47FE 
Ultra HD 4K televizor, rozlišení 3840x2160px, DVB-C/S2/T/T2/T2 (H.265), 800 Hz 
CMP, SKYLINK FAST SCAN, podpora HbbTV,  3x HDMI vstup, 2x USB 2.0, SMART 
TV, WiFi , Bluetooth,  energet. tř.A+

 



3x 2x



















NAVITEL MS 400  
Automobilová GPS navigace, 5” dotykový displej, 
detailní mapy, vše v češtině. Mapy České republiky, 
Slovenska, Rakouska, Polska, Německa, Ukrajiny, 
Běloruska a Litvy.



Herní sluchátka s flexibilním mikrofonem, měkké polstrování 
náušníků i hlavového mostu, nastavitelná velikost hlavového 
mostu, délka kabelu 240 cm, ovladačem hlasitosti a vypínačem 
mikrofonu

BML GAMEGOD BRUISER

 



JVC LT55VU63J
4K Ultra HD Smart TV - úhlopříčka 139 cm, rozlišení 3840×2160 px, 1 600Hz 
technologie PMIm, DVB-T2/C/S2, kodek HEVC (H.265) - nový digitální standard, 
EPG, Wi-Fi, LAN, DLNA, 3× HDMI, 2× USB, Bluetooth

 






3x 2x

LED televizor, úhlopříčka 81cm, rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-C/S2/T/T2/T2 
(H.265), 200Hz Picture Performance Index , 2x HDMI vstup, USB 2.0, energet. tř.A+, 
záruka 42měsíců

JVC 32VH43J

 



2x



















PHILIPS 43PFS5503
Full HD LED televizor, úhlopříčka 108cm, rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-
C/S2/T/T2/T2 (H.265), Pixel Plus HD, , 2x HDMI vstup, USB 2.0, sluchátkový výstup, 
Easylink,  Incredible Surround,  nahrávání na USB, energetická třída A+




 



2x

ASUS X541NA-GO120T 
Notebook domácí nasazení, ale i pracovní využití.2jádrový procesor Intel 
Celeron N3350 (1.1GHz, TB 2.4GHz); 4GB RAM DDR3; 15.6" HD displej (1366x768 
bodů); grafika Intel HD Graphics; disk 500GB HDD; bez mechaniky; Wi-Fi, 
Bluetooth, HDMI, VGA, 3x USB, kamera, čtečka paměťových karet; operační 
systém Windows 10 Home




15,6” SVA HD DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB

Intel Celeron N3350 (1.1GHz, TB 2.4GHz)

Intel HD Graphics

Pevný disk 500 GB



EPSON HOME XP-5100
Multifunkční inkoustová tiskárna, sken a kopírka. 
Tiskové ozlišení: 4.8000 x 1.200 dpi, skenovací rozlišení: 
1.200 dpi x 2.400 dpi , rychlost tisku:min 20 Str./min 
barevně (obyčejný papír), 33 Str./min Černobíle 
(obyčejný papír), WiFi, čtečka paměťových karet

CANON PIXMA MG3650
Multifunkční barevná inkoustová tiskárna, kopírka, skener, 
tiskové rozlišení až 4800 x 1200 dpi, rychlost tisku až 9.9/5.7 
stran A4 za minutu (černobíle/barevně), rozlišení skeneru 
1200 x 2400 dpi, WiFi



Herní set - klávesnice, myš a headset. Dlouhá životnost tlačítek, odolnost vůči 
polití,  LED podsvícení, silné basy, komfortní náušníky

GENIUS GX GAMING KHM-200

 



GAMEPAD ESPERANZA EGG108K
Herní ovladač - 12 akčních tlačítek, vibrace podporují efekty 
vytvořené hrou, snadná instalace, vyžaduje USB 2.0, 
kompatibilita: Windows XP, Vista, 7, 8, 10 a Playstation 3

 



Bezdrátový reproduktor, Bluetooth 4.1, NFC, výkon reproduktoru 
24 W (RMS), baterie Li-Ion 4 000 mAh, doba přehrávání 10 hodin , 
dosah až 10 m,  AUX-in, MP3 přehrávač, funkce handsfree, 
svítilna,  voděodolnost IPx4 

LAMAX SOUNDER SO-1

 



Bezdrátová Bluetooth sluchátka, která zaujmou stylovým 
designem, kvalitní izolací okolního hluku a hutným zvukem.

LAMAX BEAT BLAZE B-1   

 



MYPHONE CLASSIC - bílý/černý
Jednoduchý mobilní telefon s funkcí DualSIM
a barevným 2.4" LCD displejem, FM rádio, základní 
fotoaparát, Bluetooth, budík, slot pro paměťovou kartu 
microSD, 3.5 mm audio konektor, 1100 mAh baterie.







 

HONOR 7S - černý/modrý/zlatý
Chytrý telefon s FullView displejem. 5.45" IPS displej s HD+ 
rozlišením 1440 x 720 bodů, 4jádrový procesor Mediatek MTK6739 
1.5GHz, 2GB operační paměti, 16GB interní paměti, 13Mpx a 5Mpx 
fotoaparáty, LTE, Bluetooth, WiFi, GPS/Glonass, slot microSD, baterie 
3020 mAh, platforma Android s uživatelským rozhraním EMUI.

GPS



2GB

16GB

8.0

Mobilní telefon 5,45" IPS LCD 720x1440 HD+, procesor 
Mediatek MT6739 Quad-Core (1,5GHz), Interní paměť 16 GB, 
RAM 2 GB, Dual SIM, fotoaparát 8 Mpx, Wi-Fi, Bluetooth, LTE 
(4G)/ 3G, GPS, FM rádio,... 

HUAWEI  Y5 (2018) - modrý/černý





16GB

GPS







 pouzdro
+ SIM karta

Smartphone s 5,7" IPS displejem, rozlišení 1440×720 px, 4jádrový 
procesor 1,4 GHz, 3 GB RAM, interní paměť 32 GB, podpora micro SD, 
13Mpx zadní fotoaparát, 8Mpx přední fotoaparát, A-GPS/GLONASS, 
Wi-Fi, LTE, Bluetooth, Dual SIM, FM rádio, operační systém Android 

HUAWEI Y6 PRIME 2018 - modrý/zlatý/černý





32GB

GPS







 pouzdro
+ SIM karta



Smartphone 5.45" displejem s HD+ rozlišením 1440 x 720 bodů, 
4jádrový procesor MediaTek Helio A22 2GHz, 2GB operační paměti, 
16GB interní paměti, 13Mpx a 5Mpx fotoaparáty, LTE, Bluetooth, WiFi, 
GPS/Glonass/BDS, slot microSD, identifikace tváře, baterie 3000 mAh, 
platforma Android s uživatelským rozhraním MIUI.

XIAOMI  REDMI 6A 16 - černý/modrý/zlatý

GPS



2GB

16GB

8.0

IGET FIT F2
Fitness náramek s 0.96" barevným displejem, krytí 
IP68, nebojí se prachu ani vody, ideální na běh, kolo, 
chůzi i plavání. Měří  tep, vzdálenost, spálené kalorie, 
počet kroků.

 



IGET FIT F4 silver/black
Fitness náramek který zaujme svým designem. Odolný proti prachu a vodě,  
krytí IP68. Krokoměr, čas, vibrace, výpočet spálených kalorií, měření tepové 
frekvence, spánek, měření vzdálenost. Součástí balení je vedle silikonového 
pásku také kovový pásek ketrý se hodí i do společnosti.

 



BRAVO B 5153 
Meteostanice měří vlhkost, vnitřní i vnější teploty, uchovává záznamy 
maximální i minimální vlhkosti a teploty, vývoj tlaku, předpověď počasí, 
zobrazuje čas a datum, kalendář a má i budík. Možnost pověšení na zeď.

 



LAMAX DRIVE C3 
Autokamera, CMOS čip, rozlišení Full HD 1080/30fps, světelnost f/2,7, 
úhel záběru 140 stupňů, 6,1cm LCD displej, české menu, USB

 





HP 15-BW051NC A6-9220 
Notebook pro domácnost i kancelář v prvotřídním zpracování. 2jádrový procesor 
AMD A6-9220 (2.5GHz, boost 2.9GHz), 4GB RAM DDR4, grafika AMD Radeon R4 
series, disk 128GB SSD M.2, DVD±RW mechanika, Wi-Fi, Bluetooth, HDMI, 3x 
USB (2x 3.0/3.1 Gen 1), HD kamera, čtečka paměťových karet, operační systém 
Windows 10 Home. 




15,6” SVA HD DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB

AMD A6-9220 (2.5GHz, boost 2.9GHz)

grafika AMD Radeon R4 series

Pevný disk 128 GB SSD M.2


bezdrátová

myš



Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69,- Kč, chladničky 
194,-Kč, TV do 63 cm 54,- Kč TV nad 63 cm 203,-/303,- dle výrobce, video a audio systémy 34,- Kč, počítače a příslušenství 17,- Kč, malé domácí spotřebiče dle kategorie. 

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

Výkonný nabíjecí tyčový vysavač 2v1, příkon: 
29,6 V, Lithiové baterie, výdrž až 55 minut, dvě 
rychlosti - ECO / TURBO, cyklonový systém 
sběru nečistot, turbokartáč

TAURUS UNLIMITED 29 LITHIUM 



29,6 V

skladnýskladnýskladný

 



TAURUS BALTIC 2200 CERAMIC
Parní žehlička, Žehlící plocha: keramika, Příkon: 2200 
W, Objem zásobníku: 0,3 l Systém automatického 
čištění Anti-calc, systém proti usazování vodního 
kamene, Vertikální napařování

 





7.0 8GBGPS


Mobilní telefon - 5“ IPS HD displej, 1GB 
operační paměti, vestavěná paměť 8GB, Slot 
microSD, Duální zadní fotoaparát 8 + 0.3 MPx, 
Přední kamera 5 MPx, Připojení Bluetooth, Wi-
Fi, GPS, baterie 2800mAh.OS Android 7 Nougat

IGET GA7 - zlatý/černý

 



ECG RK 1776 GLASS 
Rychlovarná konvice, objem 1,7 l, skleněné 
provedení v kombinaci s kombinací nerezové 
oceli, ochrana proti přehřátí při zapnutí bez 
vody, příkon 1850-2200 W 

 



 



ETA GRATUS MAX 002890061
Multifunkční kuchyňský robot, příkon 1 200W, funkce 
hnětení, krájení, srouhání, mletí, mísení, mixování, 
plnění uzenin, šlehání. Tvořítko na cukroví, planetární 
systém míchání,  5.5l nerezová nádoba,  8 rychlostí, 
pulzní spínač, plynulá regulace rychlosti. 

ETA 1629 90000 AIRCO
Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu, 
objem 4 l, doba provozu 13 hod, 
příkon 25 W, 3 stupně výkonu, 
a r o m a t e r a p i e ,  t i c h ý  c h o d ,
2× vstupní ochranný filtr, světelná
a zvuková signalizace provozu

 



 



TEFAL HB658838   
Tyčový mixér s nerezovým tělem, výkon 1000 W,
20 rychlostí + funkce Turbo,  800 ml mixovací nádoba



Skleněná kuchyňská váha s moderním 
atraktivním designem, váživost do 5 kg
s přesností 1 g, funkce dovažování (tara
a vážení tekutin, automatické vypnutí.... 

TEFAL BC5119VO / 
BC5121V0 

 



Inteligentní gril, burger, drůbež, sendvič, klobása, 
steak, ryba. Indikátor průběhu grilování, extra velká 
odkapávací miska, vysoký grilovací výkon

TEFAL OPTIGRILL GC712D34 

2000 W

 



MINKY VW10090102
Akumulátorový vysavač na okna, skleněné povrchy, koupelnové 
kouty, obklady... Gumová stěrka šíře 28cm!, lehká konstrukce, 
výkonný 12 W motor poháněný Li-Ion baterií pro 30 min. provoz

12 W

 



Zastřihovač vlasů a vousů pro suché i mokré holení, 2 břity,
2 rychlosti, bezdrátový provoz (45 min), 3 nástavce, funkce
Wet & Dry, ocelové ostří s potahem z titanu, bohaté příslušenství,  
podsvícení ukazatele výdrže akumulátoru

ROWENTA TN 5140FO

 



ROWENTA EP9600
IPL epilátor, bezbolestná epilace, IPL technologie 
(intenzivní pulzní světlo), dermatologicky potvrzená 
účinnos, prodleva záblesků 1.5 až 2.25 s,  5 
nastavení dle fototypu pokožky, lze použít na 
všechny části těla s výjimkou obličeje a krku, 
instruktážní úvodní DVD připraveno ve spolupráci s 
dermatologem 

 



 



DOMO DO 442KM 
Keramický kávomlýnek, Kónický mlecí kámen pro 
plynule nastavitelnou hrubost mletí (1-9), Regulace 
množství namleté kávy od 0 do 12 šálků, Zásobník 
kávových zrn 215 g, Zásobník na mletou kávu 150 g 

Kapsle do kávovarů Dolce Gusto, 6 příchutí

CAFFÉ CORSINI

KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO
KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO
KAPSLE DO KÁVOVARŮ DOLCE GUSTO

 



VYNIKAJÍCÍ KÁVA V POHODLÍ DOMOVA

Automatický kávovar, připravíte espresso, cappuccino,  příkon 1 
450 W , tlak 15 barů, 1,8l nádržka na vodu, 250g zásobník na kávu, 
integrovaný mlýnek, nastavení hrubosti mletí, parní tryska, systém 
Thermoblock,  nastavení intenzity, aroma a chuti, automatické 
čištění, funkce Stand-by 

DELONGHI ECAM 22.110B 






termo

skleničky
+ káva Kimbo

KRUPS KP123B31 MINI ME
Perfektně vyvážená káva a espresso! Plně automatické 
espresso kávovar. Zásobník je na  260g kávy a 1,7 l vody. Velký 
LCD displej, parní tryska pro dokonalé cappuccino, nastavitelný 
konický mlýnek, automatického čistění  

 



MONTE D´ORO CAFÉ 1 kg
Káva je ze 100% arabiky a pocházející ze Střední a Jížní Afriky



RŮZNÉ DRUHYRŮZNÉ DRUHYRŮZNÉ DRUHY

ROWENTA RO 6851EA
Sáčkový vysavač 3A+AA , příkon 500 W,  4,5l sáček na prach, HEPA filt, 
výkoná podlahová hubice, parketová hubice, akční rádius 8.8m

500 W

4,5 l

 




set Vileda
na vytírání 

KRUPS EA815P10
Perfektně vyvážená káva a espresso! Plně automatické 
espresso kávovar. Zásobník je na  260g kávy a 1,7 l vody. Velký 
LCD displej, parní tryska pro dokonalé cappuccino, nastavitelný 
konický mlýnek, automatického čistění  

 




káva ILLY

250 g

Passione od německého specialisty Melitta je skvěle vybavený 
automatický kávovar. Připravíte espresso, cappuccino, latte, 
macchiato, lungo. Příkon 1 450 W, tlak 15 barů,  1,2 l nádržka na 
vodu,  125g zásobník na kávu,  integrovaný mlýnek,  parní tryska,  
pro 2 šálky najednou,  tlačítko "0 wattů"

MELITTA PASSIONE F53 






skleničky

latté
+ káva Monte

D´Oro Café
Créme 1 kg


